	Информация 
о неготовности потребителей тепловой энергии к работе в ОЗП 2020-2021г.г. по состоянию на 03.08.2020 г.
Берестовицкий район 
	
	

	№
п/п
	Наименование потребителя тепловой энергии
	Кол-во
объектов 
(ЦТП)
	Время 
предъявления 
готовности
	Кол-во
актов 
готов-
ности
	
	

	1
	Частное торговое унитарное предприятие "Артхагрупп"
	2
	12.06.2020
	0
	
	

	2
	Совмесное общество с ограниченной ответственностью " БЕЛАМАРКЕТ дьюти фри"
	1
	21.07.2020
	0
	
	

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Санта Ритейл"
	1
	10.06.2020
	0
	
	

	4
	Коммунальное сельскохозяйственное унитарное предприятие" Воронецкий"
	43
	31.07.2020
	0
	
	

	5
	Эйсмонтовский костел
	1
	31.07.2020
	0
	
	

	6
	Жилищно-строительный потребительский кооператив №6 г.п. Б.Берестовица
	1
	30.07.2020
	0
	
	

	7
	Молодежный жилищно-строительный потребительский кооператив №11 г.п. Большая Берестовица
	1
	29.07.2020
	0
	
	

	8
	Кооператив индивидуальных застройщиков № 1
	1
	27.05.2020
	0
	
	

	9
	Жилищно- строительный потребительский кооператив №1д.Малая Берестовица
	1
	31.07.2020
	0
	
	

	
	
	
	Итого :
	44
	
	0
	
	
	



